
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1382, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2015.

ALTERA PORTARIA N” 960/2014 
SUBSTITUI MEMBRO DA 
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E 
REVISÃO DA PLANTA GENÉRICA 

DO MUNICÍPIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO: solicitação da Secretária da Fazenda Claudete Acosta Alves 
no Processo n°5166/2013-15085;

RESOLVE:

Art, Io. Alterar a Portaria n° 960 de 19 de agosto de 2015, substituindo os 
membros da Comissão de Avaliação e Revisão da Planta Genérica do município:

I - Claudete Acosta Alves, Secretária Municipal da Fazenda;

II - Laura Regina Vijalva Rodrigues, Diretora Tributária vinculado a Secretaria 
Municipal da Fazenda;

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito 
retroativo a contar de 23 de dezembro de 2015.

Xi,
Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e nove (29) dias do mês dezembro do

ano dois mil e quinze (2015).

DESAFIXADO

^Hxado n*
Prefe»tuF*




